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SOMB&ERHE SOMBRERETE

PUEBLQ M4GICQ

MIENTO 2021 - 2024

TRANSPARENCIA
| OFICIO NUM: 0045 UT/2023
| EXPEDIENTE: 38/2023-2024
' ASUNTO: El que se indica

Sombrerete, Zac., a 27 de enero del 2023

C. LUIS CARLOS FELIX HERNANDEZ
PRESENTE

Por medio del presente, y de la manera més atenta le hago llegar la respuesta a su
solicitud de ntimero de folio 320595023000011, con fecha 13 de enero del 2022, sobre:

“SOLICITO ATENTAMENTE LA SIGUIENTE INFORMACION:

LA INFORMACION QUE SE SOLICITA CONSTITUYE LA BASE DE DATOS PARA EFECTOS DE
DETERMINACION DE CARGAS REALES CONECTADAS QUE DETERMINAN LOS CONSUMOS
REALES DE ENERGIA ELECTRICA TRATANDOSE DE LUMINARIAS CONECTADAS
DIRECTAMENTE, ASI COMO TAMBIEN DE TODOS AQUELLOS CIRCUITOS QUE NO CUENTA
CON MEDIDOR INSTALADO. TAMBIEN ESTA INFORMACION DETERMINA LAS CARGAS
REALES CONECTADAS PARA LOS CIRCUITOS CON MEDICION EN BAJA'Y MEDIA TENSION,
LA INFORMACION ES LA SIGUIENTE:

1. FECHA ULTIMO CENSO REALIZADO JUNTO CON CFE DE CIRCUITOS MEDIDOS CON Y SIN
MEDIDOR

2. TOTAL DE LUMINARIAS DIRECTAS INSTALADAS EN LA CABECERA MUNICIPAL Y EN CADA
UNA DE LAS COMUNIDADES, SENALANDO LAS CANTIDADES, CAPACIDADES Y CLASE DE
ILUMINACION POR SECTOR, ZONA O COLONIA DEBIDAMENTE IDENTIFICADA POR EL
NUMERO DE SERVICIO O RPU PARA EL CASO DE LA CABECERA MUNICIPAL, PARA EL CASO
DE CADA UNA DE LAS COMUNIDADES SENALAR EL NOMBRE DE LA COMUNIDAD Y LAS
CANTIDADES, CAPACIDADES Y CLASE DE ILUMINACION DE LUMINARIAS QUE CADA
COMUNIDAD TIENE ASI COMO EL NUMERO DE SERVICIO O RPU CON EL QUE FACTURA CADA
SERVICIO.

3. RELACION INDIVIDUAL DEL TOTAL DE CIRCUITOS CON MEDIDOR EN BAJA TENSION Y
CANTIDAD DE LUMINARIAS SENALANDO CAPACIDADES Y CLASE DE ILUMINACION QUE
CADA CIRCUITO TIENE IDENTIFICANDOLO CON SU NUMERO DE MEDIDOR Y NUMERO DE
SERVICIO (RPU )

4. RELACION INDIVIDUAL DEL TOTAL DE CIRCUITOS CON MEDIDOR EN MEDIA TENSION Y
CANTIDAD DE LUMINARIAS SENALANDO CAPACIDADES Y CLASE DE ILUMINACION QUE
CADA CIRCUITO TIENE IDENTIFICANDOLO CON SU NUMERO DE MEDIDOR Y NUMERO DE
SERVICIO (RPU )

BUENOS RESULTADOS
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5. RELACION INDIVIDUAL DEL TOTAL DE CIRCUITOS SIN MEDIDOR EN BAJA TENSION Y
CANTIDAD DE LUMINARIAS SENALANDO CAPACIDADES Y CLASE DE ILUMINACION QUE
CADA CIRCUITO TIENE IDENTIFICANDOLO CON SU NUMERO DE MEDIDOR Y NUMERO DE
SERVICIO (RPU )

6. RELACION INDIVIDUAL DEL TOTAL DE CIRCUITOS SIN MEDIDOR EN MEDIA TENSION Y
CANTIDAD DE LUMINARIAS SENALANDO CAPACIDADES Y CLASE DE ILUMINACION QUE
CADA CIRCUITO TIENE IDENTIFICANDOLO CON SU NUMERO DE MEDIDOR Y NUMERO DE
SERVICIO (RPU)

7. RELACION DE LOS IMPORTES MENSUALES COBRADOS POR LA C.F.E. POR CONSUMOS
DE ENERGIA ELECTRICA SOLO POR ALUMBRADO PUBLICO POR EL PERIODO DEL MES DE
ENERO DE 202 AL MES DE DICIEMBRE DE 2022.

8. RELACION DE LOS IMPORTES MENSUALES ACREDITADOS POR LA COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD POR CONCEPTO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO QUE
RECAUDO DURANTE EL PERIODO DE ENERO DE 2020 A DICIEMBRE DE 2022.

9. AJUSTES QUE HAYA APLICADO LA COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD POR
SUPUESTOS CONSUMOS DE ENERGIA ELECTRICA QUE NO COBRO EN SU OPORTUNIDAD,
SENALANDO LAS FECHAS Y LOS IMPORTES Y LOS MOTIVOS DE LOS AJUSTES

10. AJUSTES A FAVOR DEL MUNICIPIO QUE HAYA ACREDITADO LA COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD POR AHORROS DE ENERGIA ELECTRICA O REDUCCION DE LAS CARGAS
CONECTADAS O INSTALADAS, SENALANDO LOS IMPORTES Y LAS FECHAS.

11. SI TIENEN DUDAS RESPECTO A LOS COBROS QUE LES HACE LA CFE, ES DECIR, SI
PIENSAN O CREEN QUE LES ESTAN COBRANDO DE MAS, POR FAVOR CONTESTAR ESTA
PREGUNTA LO MAS CLARO POSIBLE, SOLO SENALANDO:

a) "SI, CREEMOS QUE NOS COBRAN DE MAS"

b) "ESTAMOS CONFORMES CON EL COBRO QUE NOS HACE LAC.F.E"

12. CONSIDERAN NECESARIO REALIZAR UN ESTUDIO PARA DETERMINAR Y CONOCER LA
SITUACION REAL EN QUE SE ENCUENTRAN SUS SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO Y
SABER CUANTO ES LO QUE REALMENTE DEBEN PAGAR? "

=S
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Se adjunta al presente, la respuesta otorgada por parte del departamento de Alumbrado
Publico con numero de oficio 550 — AP/2023 y de la Direccién de Finanzas Municipales con nimero
de oficio 50 TM/2023; entregamos la informacién con la que se cuenta y damos cumplimiento en

terminos legales a lo que usted requirio.

Quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SOMBRERETE, ZAC

ING. AZUCENA MARTINEZ ANDRADE
ENCARGADA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

ccp. Archivo

e S RS = ;==

BUENOS KESUITADOS



1 'y
/‘\ Al
P A

SOM BKH{EFE ALUMBRADO PUBLICO

OFICIO NUM: 550 -AP/2023
EXPEDIENTE: 2021/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Sombrerete, Zacatecas, a 19 de enero de 2023

C. ING. AZUCENA MARTINEZ ANDRADE
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE:

Por este conducto, me dirijo a usted primero para saludarla y luego con
el respeto que su persona merece, para dar respuesta a su solicitud con folio
320595023000011 y con fecha 16 de enero del 2023.

Respuesta del inciso 1.-
*22 de diciembre del 2021 se inicié con el censo

Respuesta del inciso 2.-

*Las luminarias directas son un total de 2717 en cabecera municipal y
comunidades las capacidades y numero de servicio estan en el censo del que le
anexo copia.

Respuesta de los incisos 3,4,5y 6.-
*Esta informacion en el censo de alumbrado del cual le anexo copia

Repuesta del inciso 7,8.-
*El depto. de alumbrado publico no cuenta con esta informacion porque es del
depto. de finanzas

Respuesta del inciso 9.-
*No contamos con esa informacion

Respuesta del inciso 10.-
*No contamos con esa informacion

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO TEL: 01(433)935-0074 Y 935-0088
SOMBRERETE, ZAC. CP, 99100 www.sombrerete.gob.mx
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Respuesta del inciso 11.-
*Si, creemos que nos cobran de mas

Respuesta del inciso 12.-
*No lo creo tan necesario, ya que contamos con el censo para saber en qué
situacion se encuentra el alumbrado publico del municipio

Respuesta del inciso 13.-
*Por el momento el municipio no cuenta con las condiciones para la contratacion

de servicios extraordinarios

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencién que se sirva
prestar a la presente, me despido no sin antes enviarle un cordial saludo
deseandole éxito en todas sus actividades.

ATENTAMENTE ~

T}on H\"-:nf\ Tnhrr_‘z;. -3,?“6;
ING. IVAN MISAEL FRAIRE RAMIREZ iy
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ALUMBRADO PUBLIC‘E)

|q EVE &

IMFR/mgjm
c.c.p Archivo

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO TEL: 01(433)935-0074 Y 935-0088
SOMBRERETE, ZAC. CP. 99100 www.sombrerete.gob.mx




PFE Distribucion
s

DIVISION DE DISTRIBUCION BAJIO
ZONA FRESNILLO

DEP. DE PROCESOS COMERCTIALES

OFICIO 26/2021

SEGUNDO: El municipio o el particular aceptan notificar a CFE Distribucion oportuna y previamente
de cualguier aumento de carga que efectten derivados de la adicion de unidades de alumbrado, de
la instalacién de luminarias con sistema de atenuacion, aumento de capacidad de las lamparas que
se repongan y reducciones por motivos similares, con el objeto de que las facturaciones
correspondan a las condiciones de uso de los servicios.

TERCERO: La CFE Distribucién indico al municipio que deben notificar de cualguier adicion de
|amparas en los circuitos que estén medidas, para en su caso evaluar si es necesario el cambio del
equipo de medicién, ya que CFE Distribucion es la Gnica autorizada para cambiar los equipos de
medicion citados, estando de acuerdo el municipio, en que se abstendra de quitar, desconectar y/o
modificar los mismos. '

No habiende otro asunto que tratar se cierra la presente minuta el dia 22 de diciembre del 2021,
firmando de conformidad los que en ella intervinieron:

Por el H. Ayuntamiento de Sombrerete, fac. .A”J,

Ak
&Qk . fﬁn;
.. i
Ing. Ritg' A am Garcia ; £
Encargz;Eo dé alumbrado Pdblamramento 2020 - 2924

N ALUMBRADO PUBLICO
BUENOS RESULTADOS

Por parte de Contratista

by " // /bb“s A s (D g

S : erto Villa Ma - C. Lucas Anaya Quiroz

Gestién comercial Zona Fresnilio B Supervisor de obra Contratista

Silvia Lazaro Diego” Servicios Técnicos Profesionales
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O‘H.m. Distribucion

f

{

BAJIO
Ly RONA FRESNILLO
" _:,:ﬁ»..:u...mw,.\i....li -
L RADQ e
CEDULA 200 | 118020450143 | 11DP53J081110860 | OJD DE AGUA 08/11/2021 22 3.2425 3891 21/1/2020 40 Figed ._aw 50114 047935 38.91
4l u
CEDULA 202 | 118780900106 | 11DP53J083111530 | OJO DE AGUA 08/11/2021 36 4615 55.38 20/1/2020 34 AN A 2.385 55.38
CEDULA 201 | 118900400196 | 11DP531081111300 | OJO DE AGUA 08/11/2021 a8 5.1675 62.01 22/1/2020 43 8.27 99.24 3.1025 62.01
CEDULA 199 118990250627 | 110PS31081110120 | 030 DE AGUA 08/11/2021 3 0.44625 5.355 18/1/2020 3 0.525 6.3 0.07875 5.355
CEDULA 198 | 118990250651 | 11DP53J081110060 | OJO DE AGUA 08/11/2021 7 1.08 1296 24/1/2020 7 1.268 15.216 0.188 12.96
CEDULA 203 | 118990450626 | 11DP531081111780 | 0JO DE AGUA 08/11/2021 6 107125 12.855 18/1/2020 6 1312 15.744 0.24075 12.855
CEDULA 204 | 118990450634 | 11DPS3I081111840 | OIO DF AGUA 08/11/2021 7 118125 14.175 23/1/2020 7 1137 13,644 0.04425 14.175
CEDULA 579 | 118830800042 | 30DP531453000400 | 010 DE AGUA LA BATEA 28/11/2021 13 1.625 195 11/2/2020 13 3 36 1.375 195
CEDULA 580 | 118500300035 | 30DP53)453002000 | OJO DE AGUA LA BATEA 28/11/2021 12 18 3/1/2021 12 3 36 15 18
CEDULA 581 | 118900300043 | 30DP53)453002180 | 0JO DE AGUA LA BATEA 28/11/2021 11 16.5 13/2/2020 1 3 36 1.625 165
CEDULA 582 | 118910200047 | 30DP53J453002620 | 0JO DE AGUA LA BATEA 28/11/2021 4 0.5 6 12/2/2020 a 1 12 0.5 6
CEDULA 339 | 118010250723 | 200P53)022001680 | OJO ZARCO 07/10/2021 11 1.14 13.68 28/1/2020 4 0.612 7.344 0.528 13.68
CEDULA 341 | 118121000807 | 20DP531022001730 | 0JO ZARCO 07/10/2021 11 2.0625 2475 19/1/2020 6 1 12 1.0625 2475
CEDULA 338 | 118191150458 | 20DP53J022001674 | 0I0 ZARCO 07/10/2021 1 0.1875 2.25 2/4/2021 15 3 36 2.3125 2.25
CEDULA 701 | 118060850632 | 760P531017100060 | PANAMERICANA 08/10/2021 62 6.2 74.4 8/2/2020 36 11.25 135 5.05 74.4
CEDULA 144 | 118050850618 | 08DP53)020810530 | PENASCO 07/10/2021 6 0.44875 5.385 27/2/2020 4 0.35 4.2 0.09875 5.385
CEDULA 146 | 118050850626 | 0BDP531020810770 | PENASCO 07/10/2021 7 039 468 25/2/2020 3 0.263 3.156 0.127 4.68
CEDULA 145 | 118110700505 | 08DP531020810750 | PENASCQ 07/10/2021 9 0.48 5.76 28/2/2020 6 1 12 0.52 5.76
CEDULA 143 | 118860200253 | 08DP53J020810150 | PENASCO 07/10/2021 26 2.2625 27.15 3/3/2020 18 1.7 204 0.5625 2715
CEDULA 252 | 118950250977 | 15DP53J181500020 | PROAND 22/11/2021 4 0.7% 3 27/2/2010 3 1 12 0.25 9
CEDULA110 | 118990550558 | 06DP53)910650015 | PROVIDENCIA DEL CARMEN 30/11/2021 5 0.625 7.5 8/2/2020 s i 12 0.375 75
CEDULA 298 | 118970451171 | 18DP53)843830005 | RANCHO PRIETO 04/12/2021 2 0.25 3 1/4/2021 2 0.33 3.96 0.08 3
CEDULA 299 | 118971050421 | 18DP53/841830030 | RANCHO PRIETO 04/12/2021 4 0.5 6 20/2/2010 4 0.35 4.2 0.15 6
CEDULA 108 :@ i ,“...,‘ @wwmw@w%mww RECHO. NUEVO DEL CARMEN 30/11/2021 3 0.375 45 4/2/2020 3 1 12 0.625 4.5
CEDULA 1087/ umvmumow%mmm ) 1063006 RCHO. NUEVO DEL CARMEN 30/11/2021 1 1.375 16.5 5/2/2020 11 3 6 1.625 16.5
CEDULA 141 | 118121102057 07DP531190710810 SALAS PEREZ 21/10/2021 5 038 456 21/1/2020 4 0.75 9 0.37 4.56
CEDULA 140 | 118121102065 | 070P53)190710590 | SALAS PEREZ 21/10/2021 7 0.815 9.78 22/1/2020 6 1.125 13.5 0.31 9.78
CEDULA 2 1I§720500088 4 010P332 ,m.n._;p_cwwwm SAN AGUSTIN 11/11/2021 4 0.75 3 3/2/2020 4 0.738 8.856 0.012 9
R ps
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SOMBKERET SQMBRERETE

H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 PUEBLQ M,@GICQ

TESORERIA

OFICIO NUM: -50 TM/2023
No. De Expediente: 03
ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION

Sombrerete, Zacatecas., 27 de enero de 2023

ING. AZUCENA MARTINEZ ANDRADE
ENCARGADA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Por medio del presente y de la manera mas atenta me permito saludarle cordialmente
deseandole éxito en cada una de las actividades que realiza diariamente dentro de su
departamento. El motivo del presente oficio es para dar respuesta a su Solicitud de Informacion
con Numero de Oficio 0032 UT/2023, y fecha del dia 19 enero del presente afio a la informacion
que es requerida via SISAL2, mediante el folio 320595023000011 que cita textualmente:

Solicito atentamente la siguiente informacion:

La informacion que se solicita constituye la base de datos para efectos de determinacion
de cargas reales conectadas que determinan los consumos reales de energia eléctrica tratandose
de luminarias conectadas directamente, asi como también de todos aquellos circuitos que no
cuenta con medidor instalado, también esta informacion determina las cargas reales conectadas
para los circuitos con medicién en baja y media tension la informacion siguiente:

Fecha ultima censo...

Total de luminarias directas instaladas...

Relacién individual del total de circuitos...

Relacion individual del total de circuitos con medidor...

Relacién individual del total de circuitos son medidor...

9 o B Ay

Relacion de los importes mensuales cobrados por la C.F.E. por consumos en
energia eléctrica solo por alumbrado publico por el periodo del mes de enero de
2022 al mes de diciembre de 2022

Se adjunta copia de relacién

Buenos Lesuftadlos
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H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 PUEBLQ MQ’GICQ

TESORERIA
7. Relacién de los importes mensuales acreditados por la comision federal de

electricidad por concepto de derecho de alumbrado publico que recaudo durante
el periodo en enero de 2020 a diciembre de 2022

Se adjunta copia de relacion

8. Ajustes que haya aplicado la comision federal de electricidad por supuestos
consumos de energia eléctrica que no cobro en su oportunidad, sefialado las
fechas y los importes y los motivos de los ajustes.

No se tiene registro de ajustes que se haya aplicado por la comision federal de electricidad

9. Ajustes a favor del municipio que haya acreditado la comision federal de
electricidad por ahorros de energia eléctrica o recaudacién de las cargas
conectadas o instaladas, sefialando los importes y las fechas.

No se tiene registro de ajustes que haya acreditado la comisién federal de electricidad

10. Si tienen dudas respecto a los cobros que les hace la C.F.E. es decir, si piensan
o creen que les estan cobrando de mas, por favor contestar esta pregunta lo mas
claro posible, solo sefialando:

a) Si, creemos gue nos cobran de mas

b) Estamos conformes con el cobro que nos hace la C.F.E.

11. Consideran necesario realizar un estudio para determinar y conocer la situacion

real en que se encuentren sus servicios de alumbrado publico y sobre cuénto es lo

que realmente deben pagar.

Si, por que llegan muchas notificaciones de diferencias a pagar, y después del cambio de
las luminarias no hubo tanta disminucién del DAP.

12.- Aceptarian ustedes solicitar el apoyo al gobierno de estado para financiar un
estudio profesional de sus servicios de alumbrado publico para recuperar posibles
cobros indebidos e incrementar el derecho de alumbrado ptblico, de que el gobierno
de estado lleve a cabo las negociaciones ante la C.F.E. para la recaudaciéon de
cobros indebidos.

Si, se aceptaria

duda o aclaracién.

DIRECCION DE
FINANZAS

mMUNICIPALES

S:., 1V ;ul\t‘.i{f_‘, i l_., ZAC.

{
L.C.rP.\eBACELY CUEVAS MADRID
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MURNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3112 a la 5131-3112)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:31 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-3112 ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $16,364,320.96 $0.00 $16,364,320.96
P02052 05/02/2020 NA GD Compra : 376 Factura: NA, 871 NUEVA ELEKTRA DEL MILENIO, S. A. DEC. $651.33 $0.00 $651.33
P03883 05/02/2020 SSB/DO/FRE GD Compra : 569 Factura: SSB/DO/FRE*02-032/2020, 134 COMISION FEDERAL $27,361.00 $0.00 $28,012.33
PO1162 18/02/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 245 Factura: SSB/DP/FRE*02-074/2020, 134 COMISION FEDERAL $28,333.08 $0.00 $56,345.41
P03642 20/02/2020 NA GD Compra : 554 Factura: NA, 240 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. (TIENDAS £ $1,102.05 $0.00 $57,447 .46
E00308 27/02/2020 COMISION FEDERAL DE T.570 Movimiento Directo Automético (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,436,077.00 $0.00 $1,493,524.46
E00501 06/03/2020 COMISION FEDERAL DE T.694 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,336,489.00 $0.00 $2,830,013.46
EQ0727 30/04/2020 COMISION FEDERAL DE T.1093 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,330,979.00 $0.00 $4,160,992.46
P08103 30/04/2020 SSBIDP/FRE GD Compra : 1101 Factura: SSB/DP/FRE*02-119, 134 COMISION FEDERAL DE [ $27,798.95 $0.00 $4,188,791.41
P08106 30/04/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 1102 Factura: SSB/DP/FRE*02-185, 134 COMISION FEDERAL DE | $17,954.16 $0.00 $4,206,745.57
P10374 25/05/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 1364 Factura: SSB/DP/FRE*02-226/2020, 134 COMISION FEDERAL $18,245.00 $0.00 $4,224,990.57
E01123 01/07/2020 CFE SUMINISTRADOR D T.1634 Movimiento Directo Automatico (CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  $1,385,853.00 $0.00 $5,610,843.57
P11566 02/07/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 1485 Factura: SSB/DP/FRE*02-208/2020, 134 COMISION FEDERAL $21,269.32 $0.00 $5,632,112.89
D00281 06/07/2020 Movimiento Directo Automatico (CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $0.00 $5,632,112.89
E01107 07/07/2020 COMISION FEDERAL DE T. 1645 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,333,970.00 $0.00 $6,966,082.89
P12389 21/07/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 1750 Factura: SSB/DP/FRE*02-360/2020, 134 COMISION FEDERAL $21,325.24 $0.00 $6,987,408.13
E01153 29/07/2020 COMISION FEDERAL DE T. 1835 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,927,581.00 $0.00 $8,914,989.13
P15312 18/08/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 2138 Factura: SSB/DP/FRE*02-426/2020, 134 COMISION FEDERAL $13,480.19 $0.00 $8,928,469.32
E01261 18/08/2020 COMISION FEDERAL DE T.1972 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,336,218.00 $0.00 $10,264,687.32
E01339 01/09/2020 COMISION FEDERAL DE T.2104 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,187,142.00 $0.00 $11,451,829.32
P19334 21/09/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 2711 Factura: SSB/DP/FRE*02-499, 134 COMISION FEDERAL DE | $17,265.14 $0.00 $11,469,094.46
E01534 20/10/2020 COMISION FEDERAL DE T. 2499 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  $1,293,099.78 $0.00 $12,762,194.24
P21811 22/10/2020 SN GD Compra : 2848 Factura: SN, 134 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (C $13,883.05 $0.00 $12,776,077.29
E01738 13/11/2020 MUNICIPIO DE SOMBREI T.2644 Movimiento Directo Automatico (CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS — $1,152,416.00 $0.00 $13,028,493.29
Do0711 13/11/2020 Movimiento Directo Automatico (PAGO DEL DAP MES DE SEPTIEMBRE CFE) $0.00 $0.00 $13,928,493.29
P22830 23/11/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 3055 Factura: SSB/DP/FRE*02-616, 134 COMISION FEDERAL DE f $16,206.38 $0.00 $13,944,699.67
P25359 22/12/2020 SSB/DP/FRE GD Compra : 3322 Factura: SSB/DP/FRE*02-658, 134 COMISION FEDERAL DE t $11,426.99 $0.00 $13,956,126.66
E01831 22/12/2020 COMISION FEDERAL DE T. 3035 Movimiento Directo Automatico (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_FACTU  §1,190,184.00 $0.00 $15,146,310.66
E01931 23/12/2020 CFE SUMINISTRADOR D T.3039 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURACION Y RECAUDACIONDEL  $1,213,010.30 $0.00 $16,364,320.96
D00873 23/12/2020 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURACION Y RECAUDACIONDEL $0.00 $0.00 $16,364,320.96
Total : 0.00 16,364,320.96 0.00 16,364,320.96
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuenias del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:21a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om_.erm Abonos Saldos
5131-3111 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA. $0.00 $13,250,157.58 $0.00  $13,250,157.58
P00039 06/01/2020 F. 11817010C GD Compra : 12 Factura: F. 118170100850, 134 COMISION FEDERAL DE ELECT $945.01 $0.00 $945.01
P01002 08/01/2020 F. 118060651 GD Compra : 190 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $21,370.00 $0.00 $22,315.01
P0O1005 08/01/2020 F. 11808085C GD Compra : 191 Factura: F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,133.00 $0.00 $23,448.01
Po1008 08/01/2020 F. 118060651 GD Compra : 192 Factura: F. 118060651176, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $561.00 $0.00 $24,009.01
P01012 08/01/2020 F. 11813060C GD Compra : 193 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $421.00 $0.00 $24,430.01
P01015 08/01/2020 F. 118150401 GD Compra : 194 Factura: F. 118150401365, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,445.00 $0.00 $25,875.01
P0O1018 08/01/2020 F. 118110101 GD Compra : 195 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $12,032.00 $0.00 $37,907.01
Po1021 08/01/2020 F. 11806035C GD Compra : 196 Factura: F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $8,708.00 $0.00 $46,615.01
P01024 08/01/2020 F. 11804115C GD Compra : 197 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $6,517.00 $0.00 $563,132.01
P0O1027 08/01/2020 F. 11884060C GD Compra : 198 Factura: F. 118840600859, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $140,088.00 $0.00 $193,220.01
P01030 08/01/2020 F. 11804065 GD Compra : 199 Factura: F. 118040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $199,900.00 $0.00 $393,120.01
P01033 08/01/2020 F. 11884060C GD Compra : 200 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $83,175.00 $0.00 $476,295.01
P01036 08/01/2020 F. 11884060C GD Compra : 201 Factura: F. 118840600841, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $39,111.00 $0.00 $515,406.01
P0O1039 08/01/2020 F. 11884060C GD Compra © 202 Factura: F. 118840600824, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $151,351.00 $0.00 $666,757.01
P01043 08/01/2020 F. 11889080C GD Compra : 203 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $59,615.00 $0.00 $726,372.01
P01047 08/01/2020 F. 11889080C GD Compra : 205 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $83,527.01 $0.00 $809,899.02
Po1050 08/01/2020 F. 11808120¢ GD Compra : 206 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $67,644.99 $0.00 $877,544.01
P01053 08/01/2020 F. 11810045C GD Compra : 207 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $115,648.00 $0.00 $993,192.01
PO1056 08/01/2020 F. 11811060z GD Compra : 208 Factura: F. 118110602171, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $86,346.00 $0.00 $1,079,538.01
P0O1060 08/01/2020 F. 11802025C GD Compra : 209 Factura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,404.00 $0.00 $1,083,942.01
E00020 13/01/2020 ANAHI GUADALUPE MEP T. 57 Movimiento Directo Automatico (ANAHI GUADALUPE MENA FRAIRE_REINTEGRO $1,474.00 $0.00 $1,085,416.01
P01064 13/01/2020 F. 11889120C GD Compra : 211 Factura: F. 118891200014, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $3,870.00 $0.00 $1,089,286.01
PO1067 13/01/2020 F. 11882020C GD Compra : 212 Factura: F. 118820200854, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $105.00 $0.00 $1,089,391.01
PO1070 13/01/2020 F. 11803095C GD Compra ; 213 Factura: F. 118030950233, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,152.00 $0.00 $1,090,543.01
P01073 13/01/2020 F. 118070851 GD Compra : 214 Factura: F. 118070851823, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $130.00 $0.00 $1,090,673.01
PO1076 13/01/2020 F. 118020451 GD Compra : 215 Factura: F. 118020451042, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $135.00 $0.00 $1,090,808.01
P01079 13/01/2020 F. 11814120C GD Compra : 216 Factura: F. 118141200276, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,579.00 $0.00 $1,093,387.01
Po1082 13/01/2020 F. 11807085C GD Compra : 217 Factura: F. 118070850398, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $10,681.00 $0.00 $1,104,068.01
PO1085 13/01/2020 F. 118070251 GD Compra : 218 Factura: F. 118070251290, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $949.00 $0.00 $1,105,017.01
P01088 13/01/2020 F. 11805055C GD Compra : 219 Factura: F. 118050550088, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,381.00 $0.00 $1,107,398.01
PO1091 13/01/2020 F. 11806095C GD Compra : 220 Factura: F. 118060950220, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $170.00 $0.00 $1,107,568.01
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto nm_.mmm Abonos Saldos
P01097 13/01/2020 F. 118170901 GD Compra : 222 Factura: F. 118170901089, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $178.00 $0.00 $1,107,746.01
PO1100 13/01/2020 F. 11800125C GD Compra : 223 Factura; F. 118001250290, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,723.01 $0.00 $1,109,469.02
P0O1103 13/01/2020 F. 118150801 GD Compra : 224 Factura: F. 118150801029, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,192.00 $0.00 $1,110,661.02
P01110 14/01/2020 F. 11809015C GD Compra : 226 Factura: F. 118090150261, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,681.00 $0.00 $1,116,342.02
P0O1114 14/01/2020 F. 11879020C GD Compra : 228 Factura: F. 118790200064, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,022.00 $0.00 $1,118,364,02
P01119 14/01/2020 F. 11897055( GD Compra : 230 Factura: F. 118970550225, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $15,035.00 $0.00 $1,133,399.02
P01122 14/01/2020 F. 11895035(C GD Compra : 231 Factura: F. 118950350769, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,513.00 $0.00 $1,135,912.02
P01125 14/01/2020 F. 11879020C GD Compra : 232 Factura: F. 118790200021, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $973.99 $0.00 $1,136,886.01
PO1131 14/01/2020 F. 11883090C GD Compra : 234 Factura: F. 118830900188, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,549.01 $0.00 $1,138,435.02
P01134 14/01/2020 F. 11800025C GD Compra : 235 Factura: F. 118000250199, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,049.00 $0.00 $1,139,484.02
P01137 14/01/2020 F. 11815020¢ GD Compra : 236 Factura: F. 118150200572, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,113.00 $0.00 $1,144,597.02
PO1142 14/01/2020 F. 11816055¢ GD Compra : 238 Factura: F. 118160555654, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $3,917.00 $0.00 $1,148,514.02
E00159 20/01/2020 MA. TERESA RODRIGUE TH29 Movimiento Directo Automatico (MA. TERESA RODRIGUEZ FALCON_COMISION F $511.00 $0.00 $1,149,025.02
PO1145 21/01/2020 F. 11891070C GD Compra : 239 Factura: F. 118910700040, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,150.00 $0.00 $1,153,175.02
P0D1148 21/01/2020 F. 11815060C GD Compra : 240 Factura: F. 118150600953, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $6,486.00 $0.00 $1,159,661.02
P01153 21/01/2020 F. 11896045( GD Compra : 242 Factura: F. 118960450621, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $105.00 $0.00 $1,159,766.02
PO1156 21/01/2020 F. 11808075( GD Compra : 243 Factura: F. 118080750596, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $105.00 $0.00 $1,159,871.02
P01159 21/01/2020 F. 11815040C GD Compra : 244 Factura: F. 118150400091, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,968.00 $0.00 $1,161,839.02
PO1172 31/01/2020 F. 11817030C GD Compra : 248 Factura: F. 118170300565, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $637.00 $0.00 $1,162,476.02
P0O1175 31/01/2020 F. 11811060z GD Compra : 249 Factura: F. 118110602171, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $81,108.00 $0.00 $1,243,584.02
P0O1178 31/01/2020 F. 118060651 GD Compra : 250 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $16,986.00 $0.00 $1,260,570.02
PO1181 31/01/2020 F. 11817060z GD Compra : 251 Factura: F. 118170602057, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $130.00 $0.00 $1,260,700.02
P0O1187 31/01/2020 F. 11888100C GD Compra : 252 Factura: F. 118881000084, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $105.00 $0.00 $1,260,805.02
PO1190 31/01/2020 F. 11885010C GD Compra : 253 Factura: F. 118850100293, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $6,352.00 $0.00 $1,267,157.02
P01193 31/01/2020 F. 11886020C GD Compra : 254 Factura: F. 118860200148, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $116.00 $0.00 $1,267,273.02
P01196 31/01/2020 F. 11874030C GD Compra : 255 Factura: F. 118740300076, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,999.00 $0.00 $1,269,272.02
P01200 31/01/2020 F. 11885060C GD Compra : 256 Factura: F. 118850600059, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $9,928.00 $0.00 $1,279,200.02
D00006 04/02/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR F $1,331.00 $0.00 $1,280,531.02
P03918 05/02/2020 F. 11818040C GD Compra : 570 Factura: F. 118180400703, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,477.00 $0.00 $1,285,008.02
P03925 05/02/2020 F. 11813060C GD Compra : 571 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $388.00 $0.00 $1,285,396.02
P03928 05/02/2020 F. 116060651 GD Compra : 572 Factura: F. 118060651176, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $506.00 $0.00 $1,285,902.02
P03g31 05/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 573 Factura: F. 118840600859, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $114,945.00 $0.00 $1,400,847.02
P03937 05/02i2020 F. 118040650 GD Compra : 574 Factura: F. 118040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $162,901.00 $0.00 $1,563,748.02
P03941 05/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 575 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $56,185.01 $0.00 $1,619,933.03

Page 2



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas de! 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saido Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03944 05/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 576 Factura: F. 118840600841, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $30,224.99 $0.00 $1,650,158.02
P03951 05/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 577 Factura: F. 118840600824, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $131,429.00 $0.00 $1,781,587.02
P03954 05/02/2020 , F. 11889080C GD Compra : 578 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $63,531.00 $0.00 $1.845,118.02
P03957 05/02/2020 F. 11889080C GD Compra : 579 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $76,164.00 $0.00 $1,921,282.02
P03960 05/02/2020 F. 11808120% GD Compra : 580 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $61,714.00 $0.00 $1,982,996.02
P03963 05/02/2020 F. 11810045C GD Compra : 581 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $94,565.00 $0.00 $2,077,561.02
P00773 11/02/2020 F. 11802025C GD Compra : 135 Factura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,441.00 $0.00 $2,082,002.02
P03981 17/02/2020 F. 11820015C GD Compra : 586 Factura: F. 118200150920, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,241.99 $0.00 $2,087,244.01
P03984 17/02/2020 F. 118110101 GD Compra : 587 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $9,317.00 $0.00 $2,096,561.01
P03987 17/02/2020 F. 11804115C GD Compra : 588 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $10,570.00 $0.00 $2,107,131.01
P03990 17/02/2020 F. 118150401 GD Compra : 589 Factura: F. 118150401365, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,413.99 $0.00 $2,108,545.00
P03993 17/02/2020 F. 11808085(C GD Compra : 590 Factura: F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,120.00 $0.00 $2,109,665.00
P0399s 17/02/2020 F. 11806035( GD Compra : 591 Factura; F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $8.791.00 $0.00 $2.118,456.00
P03999 17/02/2020 F. 11895055( GD Compra : 592 Factura: F. 118950550725, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $7,438.00 $0.00 $2,125,894.00
P02374 19/02/2020 F. 11800055(C GD Compra : 405 Factura: F. 118000550605, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $399.01 $0.00 $2,126,293.01
P02377 19/02/2020 F. 118990551 GD Compra : 406 Factura: F. 118990551449, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $201.00 $0.00 $2,126,494.01
P02384 19/02/2020 F. 11810105C GD Compra : 407 Factura: F. 118101050972, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $3,794.00 $0.00 $2,130,288.01
P02388 19/02/2020 F. 118010551 GD Compra : 408 Factura: F. 118010551332, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2.133.99 $0.00 $2,132,422.00
P02391 19/02/2020 F. 11892060C GD Compra : 409 Factura: F. 118920600027, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $14,632.00 $0.00 $2,147,054.00
P02394 19/02/2020 F. 118061051 GD Compra : 410 Factura: F. 118061051091, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $134.00 $0.00 $2,147,188.00
P02397 19/02/2020 F. 11805045C GD Compra : 411 Factura: F. 118050450938, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $134.00 $0.00 $2,147,322.00
P02420 24/02/2020 F. 11820015C GD Compra : 414 Factura: F. 118200150938, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $10,035.00 $0.00 $2,157,357.00
P01718 25/02/2020 F. 11811060z GD Compra : 322 Factura: F. 118110602171, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $96,680.00 $0.00 $2,254,037.00
P01720 25/02/2020 F. 11882020C GD Compra : 323 Factura: F. 118820200854, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $107.00 $0.00 $2,254,144.00
P01919 25/02/2020 F. 118020451 GD Compra : 343 Factura: F. 118020451042, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $133.00 $0.00 $2,254,277.00
P01928 25/02/2020 F. 11889120C GD Compra : 344 Factura: F. 118891200014, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,788.00 $0.00 $2,259,065.00
P01624 26/02/2020 F. 11813060C GD Compra : 296 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $399.00 $0.00 $2,259,464.00
P01638 26/02/2020 F. 118060651 GD Compra : 298 Factura: F. 118060651176, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $543.00 $0.00 $2,260,007.00
P01652 26/02/2020 F. 118060651 GD Compra : 302 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $25,850.00 $0.00 $2,285,857.00
P01660 26/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 304 Factura: F. 118840600859, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $135,586.00 $0.00 $2,421,443.00
P01668 26/02/2020 F. 11804065C GD Compra : 306 Factura: F. 118040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $192,809.00 $0.00 $2,614,252.00
P0O1673 26/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 308 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $74,611.00 $0.00 $2,688,863.00
P01678 26/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 310 Faclura: F. 118840600841, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $32,164.00 $6.00 $2,721,027.00
P01697 26/02/2020 F. 11884060C GD Compra : 313 Factura: F. 118840800824, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $145,709.00 $0.00 $2,866,736.00
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiiiares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)

Fechay | 16/ene./2023

Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:21a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P0O1700 26/02/2020 F. 11889080C GD Compra : 315 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $75,592.00 $0.00 $2,942,328.00
P01702 26/02/2020 F. 11808120% GD Compra : 316 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $65,430.00 $0.00 $3,007,758.00
P01705 26/02/2020 F. 11810045C GD Compra : 317 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $118,968.00 $0.00 $3,126,726.00
P02816 27/02/2020 F. 11800025C GD Compra : 480 Factura: F. 118000250806, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $190.00 $0.00 $3,126,916.00
P02819 27/02/2020 F. 118141200 GD Compra : 481 Factura: F. 118141200276, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $3,268.00 $0.00 $3,130,184.00
P02823 27/02/2020 F. 11805055( GD Compra : 482 Factura: F. 118050550088, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $134.00 $0.00 $3,130,318.00
P02827 27/02/2020 F. 11803095C GD Compra : 483 Factura: F. 118030950233, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $850.00 $0.00 $3,131,168.00
P02836 27/02/2020 F. 118070251 GD Compra : 485 Factura: F. 118070251290, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $853.01 $0.00 $3,132,021.01
P02841 27/02/2020 F. 11807085( GD Compra : 486 Factura; F. 118070850398, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $13,368.00 $0.00 $3,145,389.01
P02849 27/02/2020 F. 118070851 GD Compra : 488 Factura: F. 118070851823, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $134.00 $0.00 $3,145,523.01
P02874 28/02/2020 F. 11817010C GD Compra : 493 Factura: F. 118170100850, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $961.00 $0.00 $3,146,484.01
D00052 10/03/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR | $1,539.00 $0.00 $3,148,023.01
P0O6415 10/03/2020 F. 11808085C GD Compra : 883 Factura: F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,270.00 $0.00 $3,149,293.01
P06418 10/03/2020 F. 118150401 GD Compra : 884 Factura: F. 118150401365, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,749.00 $0.00 $3,151,042.01
P06421 10/03/2020 F. 11806035( GD Compra : 885 Factura: F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $9,610.00 $0.00 $3,160,652.01
P06424 10/03/2020 F. 118110101 GD Compra : 886 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $12,161.00 $0.00 $3,172,813.01
PO6427 10/03/2020 F. 11804115C GD Compra : 887 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $19,485.00 $0.00 $3,192,298.01
P0O6430 10/03/2020 F. 11889080C GD Compra : 888 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $75,638.00 $0.00 $3,267,936.01
P06433 13/03/2020 F. 118150801 GD Compra : 889 Factura: F. 118150801029, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,152.00 $0.00 $3,269,088.01
P0O6436 13/03/2020 F. 11806095( GD Compra : 890 Factura: F. 118060950220, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $181.01 $0.00 $3,269,269.02
P06443 13/03/2020 F. 11879020C GD Compra : 891 Factura: F. 118790200021, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,111.00 $0.00 $3,270,380.02
P06447 13/03/2020 F. 11883090C GD Compra : 892 Factura: F. 118830900188, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,756.00 $0.00 $3,272,136.02
POB454 13/03/2020 F. 11800025¢C GD Compra : 893 Factura: F. 118000250199, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,164.00 $0.00 $3,273,300.02
PO6457 13/03/2020 F. 11895035C GD Compra : 894 Factura: F. 118950350769, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,416.00 $0.00 $3,275,716.02
P06460 13/03/2020 F. 11879020 GD Compra : 895 Factura: F. 118790200064, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,288.00 $0.00 $3,278,004.02
P0O6464 13/03/2020 F. 11897055C GD Compra : 896 Factura: F. 118970550225, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $16,008.00 $0.00 $3,294,012.02
POG468 13/03/2020 F. 11809015C GD Compra : 897 Factura: F. 118090150261, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $6,301.00 $0.00 $3,300,313.02
P0O6472 13/03/2020 F. 11815020C GD Compra : 898 Factura: F. 118150200572, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,364.00 $0.00 $3,305,677.02
P05569 18/03/2020 F. 118140200 GD Compra : 700 Factura: F. 118140200451, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $210.01 $0.00 $3,305,887.03
P05588 18/03/2020 F. 11802025C GD Compra : 701 Factura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,409.00 $0.00 $3,311,296.03
P0O5643 19/03/2020 F. 11800125C GD Compra : 708 Factura: F. 118001250290, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $1,587.00 $0.00 $3,312,883.03
P0O6480 27/03/2020 F. 11818040C GD Compra : 899 Factura: F. 118180400703, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $5,177.00 $0.00 $3,318,060.03
Po6484 27/03/2020 F. 11820015C GD Compra @ 901 Factura: F. 118200150920, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $15,686.00 $0.00 $3,333,746.03
P06489 27/03/2020 F. 11820015C GD Compra : 902 Faclura: F. 118200150938, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $44,816.00 $0.00 $3,378,562.03
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Usr: MEBA8125

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiiiares de Cuenias del 01/ene./2020 ai 31/dic./2620
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)

Fechay | 16/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:21 a. m.
Cuenta Nembre de la Cuenta Saldo inicial Movimientos dei Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Om_.mom Abonos Saldos
P07155 07/04/2020 F. 11817030C GD Compra : 980 Factura: F. 118170300565, 134 COMISICN FEDERAL DE ELEC $645.01 $0.00 $3,379,207.04
E00714 07/04/2020 ANAHI GUADALUPE MEP T. 971 Movimiento Directo Automatico (ANAHI GUADALUPE MENA FRAIRE_REINTEGRO $1,156.00 $0.00 $3,380,363.04
P07180 10/04/2020 F. 11888100C GD Compra : 984 Factura: F. 118881000084, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $108.00 $0.00 $3,380,471.04
P07182 10/04/2020 F. 11886020C GD Compra : 985 Factura: F. 118860200148, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $156.00 $0.00 $3,380,627.04
P07189 10/04/2020 F. 11885060(C GD Compra : 986 Factura: F. 118850600059, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $10,801.00 $0.00 $3,391,428.04
P07191 10/04/2020 F. 11885010C GD Compra : 987 Factura: F. 118850100293, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,688.00 $0.00 $3,396,116.04
PO7216 10/04/2020 F. 11874030C GD Compra : 988 Factura: F. 118740300076, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $2,276.00 $0.00 $3,308,392.04
P0O7218 10/04/2020 F. 118170602 GD Compra : 989 Factura: F. 118170602057, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $134.00 $0.00 $3,398,526.04
P07220 10/04/2020 F. 118060651 GD Compra : 990 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $23,673.00 $0.00 $3,422,199.04
P07226 10/04/2020 F. 11813060C GD Compra : 991 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $413.01 $0.00 $3,422,612.05
Po7228 10/04/2020 F. 118060651 GD Compra : 992 Factura: F. 118060651176, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $542.00 $0.00 $3,423,154.05
P07230 10/04/2020 F. 11800055C GD Compra : 993 Factura: F. 118000550605, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $490.00 $0.00 $3,423,644.05
PO7232 10/04/2020 F. 11895055( GD Compra : 994 Factura: F. 118950550725, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $4,720.01 $0.00 $3,428,364.06
P07237 10/04/2020 F. 118990551 GD Compra : 995 Factura: F. 118990551449, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $218.00 $0.00 $3,428,582.06
P07243 10/04/2020 F. 11815060C GD Compra : 996 Factura: F. 118150600953, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $6,889.00 $0.00 $3,435,471.06
P07249 10/04/2020 F. 11891070C GD Compra : 997 Factura: F. 118910700040, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $3,816.01 $0.00 $3,439,287.07
PO7251 10/04/2020 F. 11884060C GD Compra : 998 Factura: F. 118840600859, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $122,284.00 $0.00 $3,561,571.07
PO7257 10/04/2020 F. 11804065C GD Compra : 999 Factura: F. 118040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELEC $182,050.01 $0.00 $3,743,621.08
P07259 10/04/2020 F. 11884060( GD Compra : 1000 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $78,917.00 $0.00 $3,822,538.08
P07264 10/04/2020 F. 11884060( GD Compra : 1001 Factura: F. 118840600841, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $36,949.00 $0.00 $3,859,487.08
P07267 10/04/2020 F. 11884060C GD Compra : 1002 Factura: F. 118840600824, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $140,063.01 $0.00 $3,999,550.09
PO7270 10/04/2020 F. 11889080C GD Compra : 1003 Factura; F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $75,638.00 $0.00 $4,075,188.09
PO7274 10/04/2020 F. 11889080C GD Compra : 1004 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELEI $84,009.00 $0.00 $4,159,197.09
PO7276 10/04/2020 F. 11808120¢ GD Compra : 1005 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $63,591.00 $0.00 $4,222,788.09
P07280 10/04/2020 F. 11810045C GD Compra : 1005 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $93,027.00 $0.00 $4,315,815.09
Po7288 10/04/2020 F. 11811060z GD Compra : 1007 Factura: F. 118110802171, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $83,574.00 $0.00 $4,399,389.09
P07303 14/04/2020 F. 11802025C GD Compra : 1008 Factura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $4,724.00 $0.00 $4,404,113.09
POB060 14/04/2020 F.11804115C GD Compra : 1090 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $5,733.00 $0.00 $4,409,846.09
POBOB3 14/04/2020 F. 11806035C GD Compra : 1091 Factura: F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $7,517.00 $0.00 $4,417,363.09
P0O8070 14/04/2020 F. 11808085C GD Compra : 1093 Factura: F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,184.00 $0.00 $4,418,547.09
P08074 14/04/2020 F. 116110101 GD Compra . 1094 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $6,068.01 $0.00 $4,424,615.10
P0O8080 14/04/2020 F. 118150401 GD Compra : 1095 Factura; F. 118150401365 , 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,484.00 $0.00 $4,426,099.10
POB086 14/04/2020 F. 11820015C GD Compra : 1097 Factura: F. 118200150938, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $663.00 $0.00 $4,426,762.10
POB094 14/04/2020 F. 11820015 GD Compra : 1099 Factura: F. 118200150920, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $663.00 $0.00 $4,427,425.10
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MUNICIP!IO DE SCMBRERETE
ESTADC DE ZACATECAS
Auxiiiares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de ia Cuenia Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P07327 17/04/2020 F. 11816055¢ GD Compra : 1009 Factura: F. 118160555654, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $5,444.00 $0.00 $4,432,869.10
PO7347 20/04/2020 F. 118010551 GD Compra : 1012 Factura: F. 118010551332, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $134.00 $0.00 $4,433,003.10
P0O7354 20/04/2020 F. 11892060C GD Compra : 1013 Factura: F. 118920600027, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $10,216.00 $0.00 $4,443,219.10
P07364 20/04/2020 F. 118061051 GD Compra : 1014 Factura; F. 118061051091, 134 COMISION FEDERAL DE ELE: $134.00 $0.00 $4,443,353.10
PO7367 20/04/2020 F. 11805045( GD Compra : 1015 Factura: F. 118050450938, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $134.00 $0.00 $4,443,487.10
P07375 20/04/2020 F. 11810105C GD Compra : 1016 Factura: F. 118101050972, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3,394.00 $0.00 $4,446,881.10
Po8286 04/05/2020 F. 11817010C GD Compra : 1135 Factura: F. 118170100850, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $820.87 $0.00 $4,447 701.97
P09562 04/05/2020 F. 118060651 GD Compra : 1245 Factura: F. 118060851176, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $579.00 $0.00 $4,448,280.97
P09564 04/05/2020 F. 11813060C GD Compra : 1246 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $426.00 $0.00 $4,448,706.97
P09566 04/05/2020 F. 118060651 GD Compra : 1247 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $19,926.00 $0.00 $4,468,632.97
P09568 04/05/2020 . 11884060C GD Compra : 1248 Factura: F. 118840600859, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $148,600.00 $0.00 $4,617,232.97
P09570 04/05/2020 F. 11804065C GD Compra : 1249 Factura: F. 118040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $181,526.00 $0.00 $4,798,758.97
P09572 04/05/2020 F. 11884060C GD Compra : 1250 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $83,023.00 $0.00 $4,881,781.97
P09579 04/05/2020 F. 11884060C GD Compra : 1251 Factura: F. 118840600841, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $38,101.00 $0.00 $4,919,882.97
P09582 04/05/2020 F. 11884060C GD Compra : 1252 Factura: F. 118840600824, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $153,311.01 $0.00 $5,073,193.98
P09588 04/05/2020 F. 11889080C GD Compra : 1253 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $90,014.00 $0.00 $5,163,207.98
P09594 04/05/2020 F. 11808120¢ GD Compra : 1254 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $70,274.01 $0.00 $5,233,481.99
P09599 04/05/2020 F. 11810045C GD Compra : 1255 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $96,478.00 $0.00 $5,329,959.99
P09605 04/05/2020 F. 11811060z GD Compra : 1256 Factura: F. 118110602171, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $86,281.00 $0.00 $5,416,240.99
D00214 04/05/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR F $637.00 $0.00 $5,416,877.99
P09638 05/05/2020 F. 11805055C GD Compra : 1258 Factura: F. 118050550088, 134 COMISION FEDERAL DE ELE' $133.01 $0.00 $5,417,011.00
P09643 05/05/2020 F. 11800025C GD Compra : 1259 Factura: F. 118000250806, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $190.00 $0.00 $5,417,201.00
P0O9645 05/05/2020 F.11814120C GD Compra : 1260 Factura: F. 118141200276, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $3,145.00 $0.00 $5,420,346.00
P09942 08/05/2020 F. 118070851 GD Compra : 1266 Factura: F. 118070851823, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $132.99 $0.00 $5,420,478.99
P09945 08/05/2020 F. 11803095C GD Compra : 1267 Factura: F. :mcmcmmomww‘ 134 COMISION FEDERAL DE ELE $499.00 $0.00 $5,420,977.99
P09948 08/05/2020 F. 118070251 GD Compra : 1268 Factura: F. 118070251290, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $905.00 $0.00 $5,421,882.99
P09951 08/05/2020 F. 11818030C GD Compra : 1269 Factura: F. 118180300113, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,553.00 $0.00 $5,423,435.99
P09954 08/05/2020 F. 11807085C GD Compra : 1270 Factura: F. 118070850398, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $8,607.00 $0.00 $5,432,042.99
P10001 12/05/2020 F. 11889120C GD Compra : 1283 Factura: F. 118891200014, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $3,576.00 $0.00 $5,435618.99
P10004 12/05/2020 F. 118020451 GD Compra : 1284 Factura: F. 118020451042, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $137.99 $0.00 $5,435,756.98
P10009 12/05/2020 F. 11800125C GD Compra : 1285 Factura: F. 118001250290, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,981.00 $0.00 $5,437,737.98
P10013 12/05/2020 F. 11882020C GD Compra : 1286 Factura: F. 118820200854, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $108.00 $0.00 $5,437,845.98
P10093 15/05/2020 F. 11818040C GD Compra © 1299 Facwra: F. 118180400703, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $2,342.01 $0.00 $5,440,187.99
P10557 19/05/2020 . 11808085C GD Compra : 1408 Factura. F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,332.00 $0.00 $5,441,519.99
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
m.. ndctes ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 ai 31/dic./2020
Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: §131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro nora de Impresion | 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de ia Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P10560 19/05/2020 F. 118150401 GD Compra : 1409 Factura: F. 118150401365, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,482.00 $0.00 $5,443,001.99
P10563 19/05/2020 F. 11804115C GD Compra : 1410 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,710.00 $0.00 $5,444,711.99
P10568 19/05/2020 F. 118110101 GD Compra : 1411 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3,001.00 $0.00 $5,447,712.99
P10572 19/05/2020 F. 11806035C GD Compra : 1412 Factura: F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $6,500.00 $0.00 $5,454,212.99
P10578 19/05/2020 F. 11889080C GD Compra : 1414 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $67,339.00 $0.00 $5,621,551.99
P10583 19/05/2020 F. 11815020C GD Compra : 1415 Factura: F. 118150200572, 134 COMISION FEDERAL DE ELE' $4,632.00 $0.00 $5,526,183.99
P10587 19/05/2020 F. 11820015C GD Compra : 1416 Factura: F. 118200150938, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $731.00 $0.00 $5,526,914.99
P10594 19/05/2020 F. 11820015(C GD Compra : 1417 Factura: F. 118200150920, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $731.00 $0.00 $5,527,645.99
P10599 19/05/2020 F. 11814020C GD Compra : 1419 Factura: F. 118140200451, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $115.00 $0.00 $5,527,760.99
P10367 22/05/2020 F. 11802025C GD Compra : 1362 Factura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3,150.00 $0.00 $5,530,910.99
P10484 25/05/2020 F. 11815040C GD Compra : 1390 Factura: F. 118150400091, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $2,958.00 $0.00 $5,533,868.99
P10491 25/05/2020 F. 11809015C GD Compra : 1392 Factura: F. 118090150261, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $4,020.00 $0.00 $5,5637,888.99
P10494 25/05/2020 F. 11897055C GD Compra : 1393 Factura: F. 118970550225, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $10,699.00 $0.00 $5,5648,587.99
P10505 26/05/2020 F. 11879020C GD Compra : 1396 Factura: F. 118790200064, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,694.01 $0.00 $5,550,282.00
P10577 01/06/2020 F. 11814020C GD Compra : 1413 Factura: F. 118140200426, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $299.00 $0.00 $5,550,581.00
P10652 01/06/2020 F. 118060651 GD Compra : 1426 Factura: F. 118060651257, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $21,924.00 $0.00 $5,572,505.00
P11398 01/06/2020 F. 11811060z GD Compra : 1449 Factura: F. 118110602171, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $75,922.00 $0.00 $5,648,427.00
P11401 01/06/2020 F. 11815060C GD Compra : 1450 Factura: F. 118150600953, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $3,401.00 $0.00 $5,651,828.00
P11407 01/06/2020 F. 11816055¢ GD Compra 1452 Factura: F. 118160555654, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3.591.00 $0.00 $5,655.419.00
P11410 01/06/2020 F. 11891070C GD Compra : 1453 Factura: F. 118910700040, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3,668.00 $0.00 $5,659,087.00
P11428 02/06/2020 F. 11817060z GD Compra : 1458 Factura: F. 118170602057, 134 COMISION FEDERAL DE ELE' $134.00 $0.00 $5,659,221.00
P11535 02/06/2020 F. 11817030C GD Compra : 1477 Factura: F. 118170300565, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $211.00 $0.00 $5,659,432.00
P11600 02/06/2020 F. 11800025C GD Compra : 1499 Factura: F. 118000250199, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $428.01 $0.00 $5,659,860.01
P11604 02/06/2020 F. 11806095C GD Compra : 1500 Factura: F. 118060950220, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $154.00 $0.00 $5,660,014.01
P11609 02/06/2020 F. 118150801 GD Compra : 1501 Factura: F. 118150801029, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $831.00 $0.00 $5,660,845.01
P11612 02/06/2020 F. 118060651 GD Compra : 1502 Factura: F. 118060651176, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $524.00 $0.00 $5,661,369.01
P11617 02/06/2020 F. 11810045C GD Compra : 1503 Factura: F. 118100450578, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $85,520.00 $0.00 $5,746,889.01
P11622 02/06/2020 F. 11808120¢ GD Compra . 1504 Factura: F. 118081205508, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $62,070.00 $0.00 $5,808,959.01
P11631 02/06/2020 F. 11813060C GD Comepra : 1506 Factura: F. 118130600591, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $395.00 $0.00 $5,809,354.01
P11641 02/06/2020 F. 11884060C GD Compra : 1509 Factura: F. 118840600859, 124 COMISION FEDERAL DE ELE $127,288.01 $0.00 $5,936,642.02
P11647 02/06/2020 F. 11804065C GD Compra : 1512 Factura: F. 113040650866, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $183,710.00 $0.00 $6,120,352.02
P11654 02/06/2020 F. 11884060C GD Compra . 1515 Factura: F. 118840600832, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $72,726.00 $0.00 $6,193,078.02
P11662 02/06/2020 F. 11884060C GD Compra : 1518 Factura: F. 118840600841, 124 COMISION FEDERAL DE ELE( $33,257.00 $0.00 $6,226,335.02
P11673 02/06/2020 F. 11884060( D Cempra . 1521 Factura: ¥ 118840600824, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $136,953.00 $0 00 $6,363,288.02
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saldo y/o movimientos. (De ia cuenta: 5131-3111 a la 5131-3111)
Rep: rptAuxiliarCuentes Cuentas de Registro nora de Impresion| 11:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P11679 02/06/2020 F. 11889080C GD Compra : 1523 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $67,339.00 $0.00 $6,430,627.02
P11688 02/06/2020 F. 11889080C GD Compra : 1526 Factura: F. 118890800328, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $67,339.00 $0.00 $6,497,966.02
P11697 02/06/2020 F. 11889080C GD Compra : 1529 Factura: F. 118890800336, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $77,139.00 $0.00 $6,575,105.02
P12252 03/06/2020 F. 11885010C GD Compra : 1710 Factura: F. 118850100293, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $1,495.99 $0.00 $6,576,601.01
P12256 03/06/2020 F. 11874030C GD Compra : 1712 Factura: F. 118740300076, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $1,730.00 $0.00 $6,578,331.01
P12261 03/06/2020 F. 11885060C GD Compra : 1715 Factura: F. 118850600059, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $8,882.00 $0.00 $6,587,213.01
P12264 03/06/2020 F. 11888100C GD Compra : 1716 Factura: F. 118881000084, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $107.00 $0.00 $6,587,320.01
P12268 03/06/2020 F. 11886020C GD Compra : 1719 Factura: F. 118860200148, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $108.00 $0.00 $6,587,428.01
D00249 04/06/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR F $270.00 $0.00 $6,587,698.01
P12571 17/06/2020 F. 11895055C GD Compra : 1780 Factura: F. 118950550725, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $4,075.00 $0.00 $6,591,773.01
P12576 17/06/2020 F. 11800055C GD Compra : 1781 Factura: F. 118000550605, 134 COMISION FEDERAL DE ELE: $137.00 $0.00 $6,591,910.01
P12579 17/06/2020 F. 118990551 GD Compra : 1782 Factura: F. 118990551449, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $142.00 $0.00 $6,592,052.01
P12582 17/06/2020 F. 11892060C GD Compra : 1783 Factura: F. 118920600027, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $7,271.99 $0.00 $6,599,324.00
P12585 17/06/2020 F. 11810105C GD Compra : 1784 Factura: F. 118101050972, 134 COMISION FEDERAL DE ELE' $2,519.00 $0.00 $6,601,843.00
P12588 17/06/2020 F. 11805045( GD Compra : 1785 Factura: F. 118050450938, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $133.01 $0.00 $6,601,976.01
P12591 17/06/2020 F. 118061051 GD Compra : 1786 Factura: F. 118061051091, 134 COMISION FEDERAL DE ELE: $132.99 $0.00 $6,602,109.00
P12595 17/06/2020 F. 118010551 GD Compra : 1787 Factura: F. 118010551332, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $133.01 $0.00 $6,602,242.01
P12598 17/06/2020 F. 11895035C GD Compra : 1788 Factura: F. 118950350769, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $2,195.00 $0.00 $6,604,437.01
P12601 17/06/2020 F. 11804115C GD Compra : 1789 Factura: F. 118041150239, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,484.00 $0.00 $6,605,921.01
P12604 17/06/2020 F. 11806035C GD Compra : 1790 Factura: F. 118060350982, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $5,598.00 $0.00 $6,611,519.01
P12607 17/06/2020 F. 11808085C GD Compra : 1791 Factura: F. 118080850183, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,261.00 $0.00 $6,612,780.01
P12610 17/06/2020 F. 118110101 GD Compra : 1792 Factura: F. 118110101130, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $7,391.00 $0.00 $6,620,171.01
P12613 17/06/2020 F. 118150401 GD Compra : 1793 Factura: F. 118150401365, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $1,488.00 $0.00 $6,621,659.01
P12620 18/06/2020 F. 11895035(C GD Compra : 1795 Factura: F. 118950350769, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $2,195.00 $0.00 $6,623,854.01
E00999 22/06/2020 MARTHA MAGDALENA B T. 1520 Movimiento Directo Automatico (MARTHA MAGDALENA BUSTOS FERNANDEZ_RI $4,727.84 $0.00 $6,628,581.85
P12702 23/06/2020 F. 11879020C GD Compra : 1817 Factura: F. 118790200021, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $641.00 $0.00 $6,629,222.85
P12706 23/06/2020 F. 11883090C GD Compra : 1818 Factura: F. 118830900188, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $697.00 $0.00 $6,629,919.85
P12782 24/06/2020 F. 11800025C GD Compra : 1834 Factura: F. 118000250806, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $134.00 $0.00 $6,630,053.85
P12787 24/06/2020 F. 11805055C GD Compra : 1836 Factura: F. 118050550088, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $134.00 $0.00 $6,630,187.85
P12792 24/06/2020 F. 11814120C GD Compra : 1837 Factura: F. 118141200276, 134 COMISION FEDERAL DE ELE( $3,216.00 $0.00 $6,633,403.85
P12809 24/06/2020 F. 118070851 GD Compra : 1841 Factura: F. 118076851823, 134 COMISION FEDERAL DE ELE! $134.00 $0.00 $6,633,537.85
P12816 24/06/2020 F. 118070251 GD Compra : 1842 Factura: F. 118070251290, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $851.00 $0.00 $6,634,388.85
P12822 24/06/2020 F. 11807085C GD Compra : 1844 Factura: F. 118070850598, 134 COMISION FEDERAL DE ELE £9,239.01 £0.00 $6,643,627.86
P12825 24/06/2020 F. 11803095C GD Compra * 1845 Factura: F. 118030950233, 134 COMISION FEDCRAL DE ELE $566.00 $0.00 $6,644,213.86
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas dei Od/ene./2020 ai 31/dic.i2020

Fechay | 16/ene./2023

Usr: MEBAB125 Con saido y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3111 a la 5131-2111)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas da Registro hora de impresionj 11:21a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P12832 24/06/2020 F. 11820045¢ GD Compra : 1848 Factura: F. 118200450729, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $115.00 $0.00 $6,644,328.86
P12838 24/06/2020 F.11817010C GD Compra : 1850 Factura: F. 118170100850, 134 COMISION FEDERAL DE ELE: $1,117.00 $0.00 $6,645,445.86
P12905 26/06/2020 F. 11802025C GD Compra : 1866 Faclura: F. 118020250241, 134 COMISION FEDERAL DE ELE $3,757.00 $0.00 $6,649,202.86
